

Product	Afmeting	Aantal stuks per pakje	aantal pakjes per doos	totaal aantal stuks	prijs (excl)	informatief prijs per stuk
<b>Facial towel</b>						
facial towel (20x20) -1400 stuks	20x20	100	14	1400	84,00 €	€ 0,06
facial towel (20x20) -100 stuks	20x20	100	1	100	6,00 €	€ 0,06
<b>Haarband</b>						
Haarband (80x10) -500 stuks	80x10	20	25	500	83,75 €	€ 0,17
Haarband (80x10) -20 stuks	80x10	20	1	20	3,35 €	€ 0,17
Haarband XL(80x20) -240 stuks	80x20	20	12	240	69,00 €	€ 0,29
Haarband XL(80x20) -20 stuks	80x20	20	1	20	5,75 €	€ 0,29
<b>Biomitt</b>						
Washandje - 300 stuks		20	16	320	66,40 €	€ 0,21
Washandje - 20 stuks		20	1	20	4,15 €	€ 0,21
<b>Small Towel</b>						
Gastendoekje wit (40x20) -700 stuks	40x20	50	14	700	61,00 €	€ 0,09
Gastendoekje wit (40x20) -50 stuks	40x20	50	1	50	4,36 €	€ 0,09
Gastendoekje zwart (40x20) -700 stuks	40*20	50	14	700	65,00 €	€ 0,09
Gastendoekje zwart (40x20) -50 stuks	40*20	50	1	50	4,64 €	€ 0,09
<b>Medium Towel voor baard, gelaat of pedicure</b>						
baard, gelaat of pedicure handdoek wit (dik) :80x40 - 500 stuks	80x40	500	1	500	140,00 €	€ 0,28
baard, gelaat of pedicure handdoek wit (dik): 80x40 - 500stuks	80x40	50	10	500	180,00 €	€ 0,36
baard, gelaat of pedicure handdoek wit (dik): 80x40 - 50stuks	80x40	50	1	50	18,00 €	€ 0,36
pedicure handdoek wit essential (dunner): 80x40 - 700 stuks	80x40	700	1	700	135,00 €	€ 0,19
baard, gelaat of pedic. handdoek zwart (dik) :80x40 - 500 stuks	80x40	500	1	500	162,00 €	€ 0,32
<b>Dunne Kompressen voor pedicure</b>						
dunne pedicure handdoek wit (60x40) -750 stuks	60x40	50	15	750	127,50 €	€ 0,17
dunne pedicure handdoek wit (60x40) -50 stuks	60x40	50	1	50	8,50 €	€ 0,17
<b>Body Towel</b>						
wit 80x140 - 100 stuks	80x140	100	1	100	105,00 €	€ 1,05
Handdoek wit 80x140 -20 stuks	80x140	20	1	20	25,00 €	€ 1,25
Essential lichaamshanddoek 80x160 -100 stuks	80x160	100	1	100	79,00 €	€ 0,79
<b>Spa Sheet</b>						
Spa deken wit 80x180 -100 stuks	80x180	100	1	100	125,00 €	€ 1,25
Spa deken wit 80x180 - 20 stuks	80x180	20	1	20	29,50 €	€ 1,48
Spa deken luxe wit 100x200 - 15 stuks	100x200	15	1	15	31,50 €	€ 2,10
Spa deken met gezichtsuitholling - 15 stuks	80x200	15	1	15	22,00 €	€ 1,47
<b>Couch Protector</b>						
Tafelbeschermer -120 stuks	85x200	20	6	120	147,00 €	€ 1,23
Tafelbeschermer -20 stuks	85x200	20	1	20	24,50 €	€ 1,23
<b>Wrap Sheet</b>						
Wrapping (2m *1,6m) - 10 stuks	160x200	10	1	10	19,00 €	€ 1,90